ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2024    № 72

Об определении мест выпаса (прогона) домашних сельскохозяйственных

животных и птицы на земельных участках, находящихся в собственности

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области от 12.04.2024 № 14 «Об утверждении Правил содержания, прогона и

выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на территории Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места выпаса и прогона домашних

сельскохозяйственных животных и птицы на земельных участках,

находящихся в муниципальной собственности Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области согласно

приложению.

2. Рекомендовать владельцам домашних сельскохозяйственных

животных и птицы соблюдать выпас и прогон сельскохозяйственных

животных и птицы на территориях, определённых в пункте 1 настоящего

постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Розовский

вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                            Е.В. Оськина

Приложение

к постановлению Администрации Розовского

сельского поселения от 15.04.2024 № 72

Места выпаса и прогона домашних сельскохозяйственных животных и птицы

на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

№ п/п Наименование

населенного

пункта

Места выпаса и прогона сельскохозяйственных

животных и птицы

прогон/выпас Описание мест

1. с. Розовка прогон по ул. Школьная

по ул. Тельмана

выпас земельный участок общей

площадью 300000 кв.м, с

кадастровым номером

55:20:200802:1567

2. д. Нива прогон ул. Лесная

выпас пастбище